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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse
fra virksomheden selv.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køle- og fryseenheder. Kontrolleret virksomhedens procedurer
efter konstatering af skadedyr uden anmærkninger,
virksomheden redegør for kassering af fødevarer i område hvor
skadedyr er konstateret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og desinfektion af grøntafdelingen
efter konstatering af skadedyr. Kontrolleret renholdelse af
køleenheder i butik samt hylder og gitter ved blæser i køleboks
uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af grøntafdeling samt
vedligeholdelse af køleboks, herunder gitter ved blæser samt
hylder.
Kontrolleret: Fryseboks med opbevaring af flødeis i butik.
Følgende er konstateret: Fryseenheden fremstår med rim flere
steder. Virksomheden oplyser at de afrimer straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt egenkontrolprocedurer for aktiviteten opbevaring af
kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring i perioden fra 1/8 til dags dato.
Fotodokumentation medtaget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, kogt
skinke, sylte og fladfisk for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


